
Na temelju članka 32. Zakona o Vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) i članka 40. 

stavka 3. točke 14. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18 i 

02/20), Gradonačelnica Grada Vodica donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća 

Javne vatrogasne postrojbe Vodice 

 

 

I. U Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Vodice imenuje se:  Hrvoje Perica.  

 

Vatrogasno vijeće ima tri člana i to jednog člana predstavnika radnika, jednog člana 

predstavnika vatrogasne zajednice županije i jednog člana predstavnika osnivača. 

Članovi Vatrogasnog vijeća imaju jednako pravo glasa i nemaju pravo na naknadu.  

 

 

II. Mandat člana Vatrogasnog vijeća traje pet godina, a počinje od dana konstituiranja 

Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Vodice.  

 

 

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA 030-02/20-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/09-20-3 

U Vodicama, 21. travnja 2020. godine 

 

  

 

 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr.med., v.r. 

 

 

 


